

JADŁOSPIS W DNIU		20.11.2017	PONIEDZIAŁEK
<i>ŚNIADANIE</i>		<i>OBLAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
<p>Zupa mleczna – płatki owsiane. Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni z masłem, jajko krojone, rzodkiewka, szczypior. Herbatka owocowa. Czas na witaminki: kalarepka, marchewka Składniki alergenne: 1, 3, 7, 11</p>		<p>Zupa ogórkowa, natka. Kotlet mielony, ziemniaki, marchewka z groszkiem. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9</p>	<p>Budyń, banan.  Składniki alergenne: 1, 7</p>
JADŁOSPIS W DNIU		21.11.2017	WTOREK
<i>ŚNIADANIE</i>		<i>OBLAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
<p>Dzieci same przygotowują śniadanko! Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni z masłem, szynka biała, ser żółty, ogórek św., papryka, rzodkiewka, szczypior. Mleko. Czas na witaminki: mandarynka. Składniki alergenne: 1, 7, 11</p>		<p>Zupa grochowa, natka. Leniwe pierogi, marchewka z jabłkiem. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9</p>	<p>Bułka wrocławska z masłem, pasta z makreli i jajka, ogórek kwaszony, papryka. Herbata z cytryną.  Składniki alergenne: 1, 3, 4, 7, 11</p>
JADŁOSPIS W DNIU		22.11.2017	ŚRODA
<i>ŚNIADANIE</i>		<i>OBLAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
<p>Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni z masłem, kielbasa szynkowa, pomidor, szczypior. Kakao. Czas na witaminki: gruszka Składniki alergenne: 1, 7, 11</p>		<p>Zupa barszcz czerwony, natka. Pieczeń rzymska, ryż mieszany biały i brązowy, brokuł. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9</p>	<p>Deser mleczny z truskawkami.  Składniki alergenne: 7</p>
JADŁOSPIS W DNIU		23.11.2017	CZWARTEK
<i>ŚNIADANIE</i>		<i>OBLAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
<p>Zupa mleczna – płatki kukurydziane. Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni z masłem, twarożek z dżemem. Herbatka owocowa. Czas na witaminki: banan Składniki alergenne: 1, 7, 11</p>		<p>Zupa ryżanka, natka. Podudzie z kurczaka, ziemniaki, mizeria. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 7, 9, 11</p>	<p>Bułka wrocławska z masłem, kielbasa sucha krakowska z indyka, sałata, rzodkiewka.  Składniki alergenne: 1, 7, 11</p>
JADŁOSPIS W DNIU		24.11.2017	PIĄTEK
<i>ŚNIADANIE</i>		<i>OBLAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
<p>Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni z masłem, pasta z kielbasy, ogórek kw., papryka. Kawa mleczna. Czas na witaminki: kiwi Składniki alergenne: 1, 7, 11</p>		<p>Zupa pieczarkowa z makaronem, natka. Klopsiki rybne, kasza jęczmienna, surówka z białej rzodkwi, jabłka i koperku z jogurtem naturalnym. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 4, 7, 9, 11</p>	<p>Ciasto drożdżowe z jagodami. Kubek mleka.  Składniki alergenne: 1, 3, 7</p>